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Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025013 - Penilaian Status Gizi 

: 3E 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 13:00-15:30 

Dosen : - FITRIA, S.K.M., M.K.M 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

28 Sep 2021 

Penjelsan RPS, kontrak perkuliahan, dan materi sistem 

PSG 

31 

 

FITRIA 

2 Selasa 

5 Okt 2021 

Konsep Pengukuran Antropometri 31 

 

FITRIA 

3 Selasa 

12 Okt 2021 

Kualitas Pengukuran 31 

 

FITRIA 

4 Selasa 

19 Okt 2021 

Prosedur Pengukuran Antropometri Linier 31 

 

FITRIA 

5 Selasa 

26 Okt 2021 

Prosedur Pengukuran Antropometri Massa Jaringan 31 

 

FITRIA 

6 Selasa 

2 Nov 2021 

Interpretasi Status Gizi 31 

 

FITRIA 

7 Selasa 

9 Nov 2021 

PSG pada remaja, dewasa, dan lansia 31 

 

FITRIA 

8 Selasa 

16 Nov 2021 

UTS 31 

 

FITRIA 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025013 - Penilaian Status Gizi 

: 3E 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 13:00-15:30 

Dosen : - FITRIA, S.K.M., M.K.M 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

23 Nov 2021 

Pengukuran biokimia 31 

 

FITRIA 

10 Selasa 

30 Nov 2021 

Pengukuran biokimia zat gizi mikro 31 

 

FITRIA 

11 Selasa 

7 Des 2021 

Pengukuran Biokimia vitamin larut lemak dan laurt air 31 

 

FITRIA 

12 Selasa 

14 Des 2021 

Pengukuran biokimia mineral 31 

 

FITRIA 

13 Selasa 

21 Des 2021 

Pemeriksaan Klinis KEP dan Anemia 31 

 

FITRIA 

14 Selasa 

28 Des 2021 

Pemeriksaan Klinis (KVA dan GAKY) 31 

 

FITRIA 

15 Selasa 

4 Jan 2022 

Review materi 31 

 

FITRIA 

16 Selasa 

18 Jan 2022 

UJIAN AKHIR SEMESTER 31 

 

FITRIA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 19 Januari 2022 

 

 

 

FITRIA, S.K.M., M.K.M 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025013 - Penilaian Status Gizi

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025010 SALMA SYAHIRAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025087 WAFIQ AZZAHRAEFATUL ASSYFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025145 ANISA DIAH ROSELAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025146 SALSABILA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025148 WAFA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025149 YASMIN IZZATURRAHMAH MUMTAZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025150 DINDA NURMA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025151 BERLIANA HIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025153 MALIKA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025155 QONITA RAHMA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025156 RARASATI PUTRI ANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025159 EKA YULI RUSDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025161 SEKAR PRATISTA ARUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025163 SHALSA KHOIRURRIZKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025166 NISA NUR AMALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025168 ADRIANI KHOIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025169 ALVINA JENI FARITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025170 VINCA SARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025172 DIVA FADHILAH DEWANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005025173 SEKAR CEMPAKA ARUM SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025013 - Penilaian Status Gizi

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202123 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025175 SILVIA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025176 AISYAH SEKAR AYU KHINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025177 HIDAYATUS SHOLIKHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025178 SYAHARBANU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025179 MUHAMMAD DAFFA HERDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025180 ADELIA FITRI NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025211 RAHMAYANI SEKAR JANATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025216 ALMIRA FEBRI AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025226 QONITA AZZAHRA WILDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

: Penilaian Status Gizi 

: 3E 

: FITRIA, S.K.M., M.K.M 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2005025010 SALMA SYAHIRAH PUTRI 80 83 89 98 90.20 A 

2 2005025087 WAFIQ AZZAHRAEFATUL ASSYFA 79 85 65 93 82.60 A 

3 2005025145 ANISA DIAH ROSELAWATI 79 82 71 96 84.55 A 

4 2005025146 SALSABILA RAHMAH 83 81 73 66 73.20 B 

5 2005025148 WAFA NABILAH 85 85 93 98 92.20 A 

6 2005025149 YASMIN IZZATURRAHMAH MUMTAZAH 85 85 91 98 91.70 A 

7 2005025150 DINDA NURMA AULIA 79 82 76 92 84.20 A 

8 2005025151 BERLIANA HIDAYANTI 83 86 89 98 91.25 A 

9 2005025153 MALIKA NUR AZIZAH 82 85 91 98 91.40 A 

10 2005025155 QONITA RAHMA HANIFAH 79 81 81 98 87.60 A 

11 2005025156 RARASATI PUTRI ANITA 80 83 91 98 90.70 A 

12 2005025159 EKA YULI RUSDIANI 80 82 44 51 59.90 C 

13 2005025161 SEKAR PRATISTA ARUM 80 85 89 97 90.30 A 

14 2005025163 SHALSA KHOIRURRIZKIYAH 85 83 92 98 91.45 A 

15 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN 79 83 81 97 87.70 A 

16 2005025166 NISA NUR AMALIYAH 83 81 84 97 88.35 A 

17 2005025168 ADRIANI KHOIRUNISA 83 83 89 98 90.50 A 

18 2005025169 ALVINA JENI FARITA 80 82 85 98 88.95 A 

19 2005025170 VINCA SARASWATI 79 82 62 93 81.10 A 

20 2005025172 DIVA FADHILAH DEWANI 80 82 78 87 82.80 A 

21 2005025173 SEKAR CEMPAKA ARUM SARI 79 82 85 98 88.85 A 

22 2005025175 SILVIA HANDAYANI 79 85 89 96 89.80 A 

23 2005025176 AISYAH SEKAR AYU KHINANTI 80 82 73 88 81.95 A 

24 2005025177 HIDAYATUS SHOLIKHAH 79 82 72 95 84.40 A 

25 2005025178 SYAHARBANU 79 83 89 98 90.10 A 

26 2005025179 MUHAMMAD DAFFA HERDIANA 83 84 69 81 78.95 B 

27 2005025180 ADELIA FITRI NUR AINI 80 81 84 98 88.45 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

: Penilaian Status Gizi 

: 3E 

: FITRIA, S.K.M., M.K.M 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2005025211 RAHMAYANI SEKAR JANATI 95 86 92 97 92.80 A 

29 2005025216 ALMIRA FEBRI AJI 79 83 89 98 90.10 A 

30 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA 80 86 89 98 90.95 A 

31 2005025226 QONITA AZZAHRA WILDAN 80 82 76 98 86.70 A 

Ttd 

 

                                                                                                                                                                                      

FITRIA, S.K.M., M.K.M 


